Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Минск
 Совет ИВО
Протокол Совета от 28.02.2024
[bookmark: _Hlk141552377]Серафимович Ю. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми (подпись и дата согласования): 29.02.2024
Присутствовали:
1. Серафимович Ю. В.
2. Леонова Е. В.
3. Бородич Н. В.
4. Габрильянц В. Р.
5. Кривошеева Ю. А.
6. Песецкая Т. И.
7. Мурашко В. В.: нет
8. Серафимович У.-Б. Н.
9. Паскин Р. В.
10. Алехнович А. Л.
11. Колесников А. А.
12. Болотько О. И.
13. Дисюк П. В.
14. Боровая И. Е.
15. Киреева Е. П.
16. Евсиевич А. В.
17. Серафимович Н. Ю.
18. Алехнович А. Д.
19. Гордей С. Н.
20. Лубенец Т. Ю.: нет
21. Валеевич В. А.
22. Любич Е. А.: нет
23. Муха С. Н.
24. Костюнина О. Л.
25. Ярмола М. Ф.
26. Бахур Е. В.
27. Тихоничева Е. М.
28. Сахута Н. Н.: нет
29. Потапкина О. В.: нет
30. Земскова Н. В.
31. Алферова Н. В.
32. Казей О. С.: нет

План Синтеза Совета:
1.Вхождение в новый Огонь ИВДИВО
2.Совет ведут Совет ИВО:
2.1. Аватар ИВО Изначально Вышестоящей ИВДИВО-Иерархии ИВАС Сераписа ИВАС Кут Хуми, Глава Метагалактического центра ИВДИВО 1984 архетипов ИВДИВО Александр Евсиевич
Тема: Генезис Пламенем Образа Плана Синтеза ИВО. 20 мин.
2.2. Аватаресса ИВО И-в-о-м-п ИВДИВО-Мировоззрения Отец-Человек-Субъекта ИВАС Серафима ИВАС Кут Хуми 1984 архетипов ИВДИВО Светлана Гордей
Тема: Мировоззрение Человека, Компетентного, Полномочного и Извечного. 20 мин.
2.3. Аватар ИВО И-в-о-м-п ИВДИВО-Искусства Отец-Человек-Субъекта ИВАС Эоана ИВАС Кут Хуми 1984 архетипов ИВДИВО Владимир Валевич
Тема: Синтез Синтезобраза Красотой Искусства Умений (Мастерством) каждого. 20 мин
Мозговой штурм темами докладов. 30 мин.
3. Обсуждение общих тем деятельности Подразделения ИВДИВО Минск
1. Регистрация
2. Утверждение школ Синтеза на новый синтез год
3. Подготовка к сложению МО подразделения ИВДИВО Минск на новый синтез год.
4. Подготовка к ежегодному стяжанию Части ответственности подразделения ИВДИВО Минск.
5. График собеседования с Главой подразделения ИВДИВО Минск на март.
6. Этика Подразделения ИВДИВО Минск, введение новых правил в офисе.
Состоялись
Выступления с дискуссий и практикой ракурсом организации и Части выступающего и ответственности подразделения.
[bookmark: _GoBack]П. 1,2,3
Приняты решения
Убрать из офиса стол для приготовления пищи и завершить кофе паузы. Снабжение прекратить.
Как возможность, предоставлять кофе/чай только на Синтез.
Согласованы:
а) Академический Синтез для Совета ИВО;
б) Школа ЭП.
Голосования
1. Оформление аренды офиса на частное лицо или на учреждение (учредитель на территории Витебск):
а). за учреждение (Витебск): 3
б). частное лицо: 17
в). воздержались: 3
2. Проведение Школы ЭП с сентября: единогласно.
3. На Синтез оставить кофе/чай на два месяца: 17 за.

Составила ИВДИВО-Секретарь Габрильянц В.